bus artiiim, eliget unum, supra quod in-

tra spalium vigintiquatuor horarum Ic-

ctionem unius horae completae in gy-

ninasio thcologico nostri collegii Matri-

tensis dominae Mariae de Aragon coram

omnibus, sicut fU in oppositionibus ca-

thedralium universitatum, et post lectio-

nem arguet unus ex oppositoribus, qui

immediate legerit, et contra primum le-

genlem arguat ultimus in antiquilate
;

postea arguent ambo patres regentes

dicti collegii, et, si libuerit, aliquis ex

palribus iudicibus concursùs , itaul in

arguendo altera consumalur bora; fìni-

lis autem oppositionibus, ultima die con-

vinciae Castellae sancii patris nostri venient paircs iudiccs, etsecundum Deum

Auguslini in capitulo i.termedio congTc-
;

et sanam conscienliam suis suflVagiis,

gatum die iv mensis octobris anno Do- scbcdulis inscriptis, declarabnnt quis-

niini MDCXCI, cum mature consideraverit
j

nam ex oppositoribus sibi magis bene-

quantum inlersit provinciae recta studio-
j

merilus' videalur; et qui per plura sulTra-

rum dispositio, et qnod leclurae confc- I

già primus reperietur, ila publicabitur

ranlur benemeritis, deccrnit ornnes le- .
et scribctur ut talis ; et procedelur ad

cturas artium liuius noslrae provinciae ' secundum, et ad tcrtium, et ad ceteros;

couferri dcbcrc publico oppositionum ' et si conligerit duos ex oppositoribus

concursu, hoc ordine faciendo. Assigna- aequalia sulTragia sortiri, ambo in ipso

tur dies fixa et certa ad incipiendas op- gradu scribantur in libro, quem manda-

positiones feria secundà post dominicam mus asservari semper ad hunc effectum

quintam post Pascha cuiuscumquc anni, ' in archivio dicti collegii dominae Ma-

et habità licentià reverendi admodum
\

l'iac de Aragon , in quo singulis annis

patris provincialis prò tempore cxisten- I scribetur oppositio l'acta, oppositores, el

lis
(
quae nisi iis, qui per qualuor in-

j

in quo gradu et ordine quis approbatiis

tegros annos theologiam audierint, non
j

lucrit; quod totum subscribclur a patri-

est concedenda), venient Malrilurn prò-
j

bus ii'dicibus conenrsiis infra designan-

movendi, afferendo seeum teslimoniiun ' di?. Et copia dietae oppositionis et re-

suae professionis; et illis secundum ipso-

rum antiquilatem assignabitur dies ad

i he numero magistronini vid. conslit. edit.

MDCxcii, die 28 soplembris, ponlif. n; et Cle-

nientis \I censì, ed. mocpa, dieiO niaii, ponlif. x.

2 EUil. .Mani. Ifgit aia prò aliai (,li. t.).

gula subseripta utique a diclis palribus

remittetur reverendo admodum patri

provinciali prò tempore exislenti
,
qui,

sub pocnis a reverendissimo palre ge-

1 Edil. Main. legil bene visus (it. t.).

2 Edil. Maiii. li-gil hcncmcritii (». T.).
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nerali praescribendis huius confirma-

lione decreti, lecluras dislribuet eo or-

dine
, quo fuerint approbati a palribus

iudicibus concursùs, conferendo melio-

rem priori in ordine designalo, secun-

dam in secundo, et non aliter. Declara-

nnis in primo gradii esse lecluras con-

ventuum, qui vocanUir magni, et inter

eas Pampiionensem. Noniinamus in iu-

dices concursùs leverendum admodum
palrem provincialem prò tempore exi-

stenlem, qualuor palres magistros anti-

quioresin provincia qui tempore concur-

sùs potuerint interesse, et duos patres

regentes dicti nostri collegii.Et si aliquis

ex quatuor patribus magistris defuerit

legitime impediuis, eius loco intererit

magisler antiquior ab illis, et si defue-

rit aliquis ex regentibus, eius loco in-

gredietur lector iubilalus antiquior qui

tempore concursùs fuerit Malrili; et si

pater lector collegii defuerit, eius locum

supplebit pater rector absolulus imme-

diatus exislens Matriti tempore opposi-

tionum
, itaut semper sinl septem ad

minus iudices dicti conventùs'. llem de-

claramus opposilores, qui in una oppo-

silione lecluram non obtinuerint, posse

adhuc admitti ad secundam et tertiam

prò dislinctis annis; altamen ter repul-

sam passum, incapacem ut amplius ad-

millalur ad siniiles opposiliones , nec

reverendus pater provincialis prò tem-

pore exislens licenliam amplius conce-

dere possit ut se ad concursum cxpo-

nat, et a iudicibus nullatenus admitlatur,

sub poenis a reverendissimo palre ge-

nerali praescribendis, prout sibi bene in

Domino videbilur expedire». Et subinde

lune eliam exislens prior generalis eius-

dcm Ordinis decrelum praeinserlum con-

firmavil per suum pariter decretum le-

noris sequenlis, nempe : n Magisler fra-

ter Fulgenlius Travalloni a Monte Elparo

1 Forsaii legomliini cuncumU (n. T.).
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Giorgina?, lolius Ordinis fralrum ei'emi-

tarum sancii patris nostri Auguslini

prior generalis. Cum decrelum supra

relatum de promovendis ad lecluras in

nostra provincia Caslellae, praevio con-

currenlium examine , augmenlo studio-

rum et doclrinae valde utile futurum

sii, illud, vigore praesenlium, noslrique

muneris auctoritate, necnon de Consilio

admodum revcrcndórum patrum assi-

slenlium, approbamus et confìrmamus
,

alque prò ipsius inviolabili executione

praecipimus patri provinciali prò tem-

pore exislenli, celerisque concursùs iudi-

cibus assignalis, in virlule Spiritus San-

cii, et sub poenà privalionis ulriusque

vocis et inbabililatis ad omnia officia

omnibus fuluris temporibus óblinenda,

nec ad lecluras artium aliter admillant

aut promoveanl, nisi sub praescriptis

memorali decreti condilionibus
,
prout

concurrentes maiori praerogalivà fuerint

digniores. Quod si secus fieri conligerit,

aliquà pracmissarum condilidJne omis-

sà , lani pater provincialis quam iudi-

ces superius praefixis poenis ipso facto

subiaccanl, et nibilominus promotiones

ipsae leclorum irritae ac nullius valo-

ris babeanlur. Datimi in conventu san-

cii patris Auguslini de Urbe, die v iunii

MDCxcii. Fralcr Fulgentius Travallom

prior generalis. Magister Nicolaus Ser-

rano Ordinis secrelarius j. c.m.rirm^<n

2. Luni aulem, sicul eadem exposi-cciurum.

lio subiùngcbat, diclus Alphonsus pro-

curator decreta huiusmodi, quo firmius

subsislant et servenlur exaclius, aposto-

licae confirmationis nostrae patrocinio

communiri summopere dcsideret : nos,

eumdem Alpbonsum procuratorem spe-

cialibus favoribiis et gratiis prosequi

volentes, et a quibusvis excommunica-

lionis, suspensionis et interdicli, aliisque

ecclesiasticis senlenliis, censuris et poe-

nis, a iure vel al) homine, quavis oc-
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elisione voi c;insà lalis, si quihus qiio-

niotiolibet innodatiis exislit, ad cllccUim

praesenlinni diimtaxat conseqnendum,

harum serie absolventes et absoluUim

fore censentes, snpplicalionibiis eius no-

mine nobis super lice huniiiitiT porreclis

inclinali, de vencrabiliiim fralrum no-

slrovnm S. l\. E. cardinaliiiin negoliis

et consnUalionibus episcoponim et re-

gnlariiim praepositonim Consilio, deci \ la

praeinserta a menioratis priore provin-

ciali et definitorio', ut pracfertur, ciim

omnibus et singiilis in eis respeclive

conlentis, aucloritate apostolica, tenore

praesentiiim , confirmamiis et approba-

mus , illisqiie inviolabilis apostolicae

fìrmitatis robur adiicimus ; salva tamen

semper in praemissis aucloritate Con-

gregalionis memoratorum cardinalium.

cLiusuiao. § 3. Decernenles, ipsas praesentes lit-

teras semper firmas , validas et effica-

ccs exislere ci fore, suosque plenarios

et inlegros elTeclus sorliri et oblinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

speclabit, in omnibus el per omnia pie-

nissime suflVagari, et ab eis respeclive

inviolabililer observari , sicque in prae-

missis per quoscinnque iudices ordina-

rios et delegatos, eliam causarnm pala-

lii apostolici auditores, iudicari et de-

finiri debere , ac irrilnm el inane, si

secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate, scienler vel ignoranler, con-

tigerit allentari.

conir.iriorum s i_ Non obstantibus praemissis, ac
dirogalio, ' '

conslilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, ac, quatenus opus sii, provinciae

el Ordinis praedictorum, eliam iuramen-

to, confirmatione apostolica, vel quavis

firmitate alia roboralis, slalulis el con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indul-

lis et lilteris aposlolicis in conlrarium

praemissorum quomodolibet concessis,

confirmatis et innovalis
;
quibus ornni-

4 Fors. deest sancita aiit lala aut simile (r.t.).

S XII TP. r.(;7 Ali.

bus el singulis, illorum lonnres prae-

scnlibus prò piene el sunicicnlcr ex-

pressis el insertis babentes, illis alias in

suo roborc pcrmansuris, ad praemisso-

rum eireclum, liac vice dumtaxal, spc-

cialitcr el expresse derogamus ; cclo-

riscpie contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, dio xix oclo-

bris MDCxciii, pontifìcatus noslri anno in.

Dal. die 19 oclobiis 1G93, ponlif. anno ni.

c. ii.'i:!

LXXI.

Conceditur el slaluilur , ut sludcìilcs

cocnobiontm S. Marci Florenlini
,

S. Dominici Fesulaui , S. lucobi
,

S. Miniulis sua studia pcragant in

coenobiis slrictae Observanliae ci le-

cturas oblinere qucanl '.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Mililanlis Ecclesiae regimini, meritis E^r.r.iinn.

licei imparibus, divincà dispositione pi'ae-

sidenlcs, ad ea, per quae cbrisliddeiiiim

Altissimi obsequiis sub suavi religionis

iugo mancipalorum laudabilibusque in-

slitulis suis inbacrenliuni stalui el leiic'i

direclioni opportune consulilur, propen-

sis sludiis inlendimus, ac in illis com-

missi nobis caclitus officii parles inlcr-

ponimus, sicul rationi conscnlancum es-

se in Domino arbilramur.

§ 1. Exponi siquidem nobis nnpcr spccics rani

j. . j., ,. „,.. „ . ,
ni caiisac limili

lecerunt diiecli iilii Iralres sludciilcscoiisiiuiiioiui.

seu alumni S. Marci Florenlini, S. Do-

minici Fesulani et S. Miniatis respecli-

ve convenluum Ordinis Praedicaluniin,

1 De numero magistronim vide InnoRenlii .\l

const. edit. mdclxxvii, die 20 Dovcinbris, poniif.

II, et huius ponlificis const. edil. mucxcv, dir ti

seplembris, poiit. v; in const. vero ed. jiiicxcmi,